
Zarządzenie Nr  79/2015                                                                                                                 

Burmistrza Wasilkowa                                                                                                                                                       

z dnia 24 lipca 2015 r. 

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Gminy Wasilków pełnienia obowiązków                    

Burmistrza Wasilkowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r.                              o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202), w 

związku z art. 268a  ustawy                  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267                z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wasilkowie stanowiącego załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 1/2013 Burmistrza Wasilkowa z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wasilkowie                    zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Zbigniewowi Tochwinowi Sekretarzowi Gminy Wasilków pełnienie 

obowiązków Burmistrza Wasilkowa w zakresie: 

1. Podejmowanie czynności kierownika Urzędu Miejskiego, 

2. Kierowanie bieżącymi sprawami gminy, 

3. Przyjmowania mieszkańców w sprawie skarg i wniosków. 

§ 2. Upoważniam Pana Zbigniewa Tochwina Sekretarza Gminy Wasilków do wydawania                                 

decyzji administracji, zaświadczeń i zarządzeń. 

§ 3. Upoważniam Pana Zbigniewa Tochwina Sekretarza Gminy Wasilków do wykonywania               

w moim imieniu zadań, a w szczególności z zakresu zapewnienia właściwej organizacji pracy 

urzędu oraz realizowania polityki zarządzania zasobami ludzkimi. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2015 Burmistrza Wasilkowa z dnia 5 marca 2015 r. w 

sprawie powierzenia Sekretarzowi Gminy Wasilków pełnienia obowiązków Burmistrza 

Wasilkowa.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


